Sy s i s dhech Eer-toa e da e gehe de aadrina

Open Paranaense de kart 2021.

125 (2T) TODOS Kartédromo Luigi Borguesi 1,150 km
TL 1 28/05/2021 18:49 .
Practice (20:00 Time) started at 8:45:49
Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3
4 8:51:48.991 46.466 -1.250 15.774 16.852 13.840
(211) VICTOR HUGOD. BROCHADO 5 8:52:35.187 46.196 -0.270 15.685 16.807 13.704
1 8:55:23.902 58.672 20.337 22.982 15.353 6 8:56:35.740 4:00.553  +3:14.357 15.669 16.826 3:28.058
2 8:56:11.648 47.746 -10.926 17.083 16.900 13.763 7 8:57:22.798 47.058  -3:13.495 16.398 16.811 13.849
3 8:56:57.236 45.588 -2.158 15.721 16.469 13.398 8 8:58:09.071 46.273 -0.785 15.668 16.810 13.795
4 8:57:42.554 45.318 -0.270 15.607 16.377 13.334 9 8:58:55.063 45.992 -0.281 15.684 16.659 13.649
5 8:58:27.683 45.129 -0.189 15.415 16.303 13.411 10 8:59:41.026 45.963 -0.029 15.665 16.713 13.585
6 9:00:10.662 1:42.979 +57.850 1:21.349 11 9:01:35.534 1:54.508 +1:08.545 15.712 16.700 1:22.096
7 9:00:57.297 46.635 -56.344 16.785 16.425 13.425 12 9:02:21.824 46.290 -1:08.218 16.007 16.659 13.624
8 9:01:42.773 45.476 -1.159 15.491 16.564 13.421 13 9:03:07.703 45.879 -0.411 15.593 16.727 13.559
9 9:02:27.921 45.148 -0.328 15.450 16.324 13.374
10 9:03:12.062 44.141 -1.007 13.751
11 9:03:58.150 46.088 +1.947 16.300 16.387 13.401
12 9:04:43.635 45.485 -0.603 15.404 16.578 13.503
13 9:05:28.815 45.180 -0.305 15.415 16.443 13.322
(16) PIETRO TORNERI
1 8:47:35.432 49.938 17.717 17.826 14.395
2 8:48:22.344 46.912 -3.026 16.198 16.877 13.837
3 8:49:08.568 46.224 -0.688 15.827 16.731 13.666
4 8:50:00.342 51.774 +5.550 15.586 22.179 14.009
5 8:50:46.376 46.034 -5.740 15.703 16.783 13.548
6 8:51:32.296 45.920 -0.114 15.656 16.728 13.536
7 8:52:18.164 45.868 -0.052 15.848 16.580 13.440
8 8:53:03.642 45.478 -0.390 15.516 16.519 13.443
9 8:53:48.980 45.338 -0.140 15.424 16.539 13.375
10 8:54:34.308 45.328 -0.010 15.441 16.510 13.377
11 8:55:19.726 45.418 +0.090 15.362 16.682 13.374
12 8:56:04.985 45.259 -0.159 15.391 16.474 13.394
13 8:56:50.373 45.388 +0.129  15.468 16.551 13.369
14 8:57:35.608 45.235 -0.153 15.329 16.508 13.398
15 8:58:20.947 45.339 +0.104 15.387 16.604 13.348
16 8:59:06.276 45.329 -0.010 15.339 16.518 13.472
17 9:01:02.887 1:56.611  +1:11.282 15.345
18 9:01:49.420 46.533  -1:10.078 16.364 16.672 13.497
19 9:02:34.822 45.402 -1.131 15.445 16.504 13.453
20 9:03:20.158 45.336 -0.066  15.426 16.511 13.399
21 9:04:05.521 45.363 +0.027 15.477 16.470 13.416
22 9:04:50.625 45.104 -0.259 15.349 16.412 13.343
(405) GABRIEL SANO
1 8:46:44.938 53.888 19.547 19.409 14.932
2 8:47:32.304 47.366 -6.522 16.479 17.008 13.879
3 8:48:18.187 45.883 -1.483 15.657 16.616 13.610
4 8:49:03.869 45.682 -0.201 15.569 16.591 13.522
5 8:49:49.367 45.498 -0.184 15.451 16.446 13.601
6 8:50:34.667 45.300 -0.198 15.375 16.469 13.456
7 8:51:19.923 45.256 -0.044 15.294 16.511 13.451
8 8:52:05.182 45.259 +0.003 15.293 16.545 13.421
9 8:52:50.478 45.296 +0.037 15.352 16.498 13.446
10 8:53:35.612 45.134 -0.162 15.256 16.499 13.379
11 8:54:20.752 45.140 +0.006 15.294 16.454 13.392
12 8:55:05.980 45.228 +0.088 15.295 16.485 13.448
13 9:00:41.323 5:35.343  +4:50.115 15.435 16.402 5:03.506
14 9:01:28.247 46.924 -4:48.419 16.364 16.738 13.822
15 9:02:14.048 45.801 -1.123 15.495 16.625 13.681
16 9:03:00.574 46.526 +0.725 15.330 17.541 13.655
17 9:03:46.220 45.646 -0.880 15.441 16.594 13.611
18 9:04:31.534 45.314 -0.332 15.264 16.532 13.518
19 9:05:16.927 45.393 +0.079 15.232 16.568 13.593
20 9:06:02.356 45.429 +0.036 15.391 16.515 13.523
(18) AKIU MYASVA
1 8:47:42.949 54.694 20.641 19.118 14.935
2 8:50:14.809 2:31.860 +1:37.166 16.668 17.332 1:57.860
3 8:51:02.525 47.716  -1:44.144 16.506 17.111 14.099
crono Dir de provas comissarios Orbits
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